PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2085/2023

Assunto: Manutenção asfáltica, com fechamento de buracos, no cruzamento entre as Ruas Campos

do Jordão e Egídio Válio, no Bairro Cidade Salvador, e defronte do n° 402 da Rua Anésia

Ruston, no Jardim das Indústrias.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica, com fechamento de buracos, nos seguintes locais:

1. No cruzamento entre as Ruas Campos do Jordão e Egídio Válio,

no Bairro Cidade Salvador (foto 1).

2. Defronte do n° 402 da Rua Anésia Ruston, no Jardim das Indústrias

(foto 2).

A solicitação tem o objetivo de melhorar as condições dos moradores,

pedestres e usuários de veículos que trafegam pelas localidades citadas, pois os buracos

causam insegurança e podem ocasionar acidentes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2085/2023 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Cruzamento entre as Ruas Campos do Jordão e Egídio Válio, no Bairro Cidade Salvador.

Foto 2: Defronte do n° 402 da Rua Anésia Ruston, no Jardim das Indústrias.